Motorista de Ambulância  07 (NR) 40 horas semanais  

Enfermeiro de Pronto Atendimento 05 (NR) 40 horas semanais 

Assistente Social  04 (NR) 30 horas semanais 

Psicólogo  04 (NR) 30 horas semanais 
(NR) 

Art. 2º. O vencimento do cargo de Psicólogo passa a ser de R$ 2.733,74 (dois 
mil setecentos e trinta e três reais e setenta e quatro centavos), proporcional ao 
aumento da carga horária de 24 para 30 horas semanais, e, ficando autorizado, 
se necessário a alteração no código e faixa de vencimento do cargo. 

Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.